Российская Федерация
Свердловская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.08.2012 г.                                                                                                    № 527
р.п. Пышма

О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Развитие сети автомобильных дорог местного значения в Пышминском городском округе» на 2012-2015 годы
            В целях выполнения Программы социально-экономического развития Пышминского городского округа на 2009-2013 годы
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в муниципальную целевую программу «Развитие сети автомобильных дорог местного значения в Пышминском городском округе» на 2012-2015 годы, утвержденную постановлением администрации Пышминского городского округа от 29.08.2011 года № 478, с изменениями, внесенными постановлением администрации Пышминского городского округа от 14.05.2012 г. № 281, следующие изменения:
1.1. в пункте 1 раздела 3 «Мероприятия программы» число «229535,5» заменить на число «206227,386», число «77709,0» заменить на число «54400,886».
1.2. в пункте 1 раздела 4 «Ресурсное обеспечение программы» число «229535,5» заменить на число «206227,386», число «77709,0» заменить на число «54400,886».

1.3. в пункте 10 приложения № 1 число «229535,5» заменить на число «206227,386», число «77709,0» заменить на число «54400,886».
1.4. приложения №№ 3,4,5 изложить в новой редакции (прилагаются).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пышминские вести».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы Пышминского городского округа                                          А.А. Обоскалов